
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 9 日 10 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 7 月 16 日 25 年 9 月 20 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　東川崎団地線側溝改良工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 2,803,500 最低制限価格(税込み) 2,320,500

㈱林栄工務店 2,572,000

㈱見月組 2,540,000

㈲中嶋産業 2,580,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 芹建設

入
札
の
経
過

芹建設 2,530,000 落札決定

（２） 2,530,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

芹建設

田川郡川崎町大字川崎1985

（２）

川崎町大字　川崎

土木一式工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 2,656,500



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 10 日 9 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 7 月 16 日 25 年 9 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 9,765,000

（１）

（株）見月組

田川郡川崎町大字川崎2032

（２）

川崎町大字池尻

とび・土工・コンクリート工事

（２） 9,300,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） （株）見月組

入
札
の
経
過

慶和工業 9,500,000

㈲雄健 9,390,000

㈲髙組 9,550,000

㈱見月組 9,300,000 落札決定

㈲新栄工業 9,410,000

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 10,195,500 最低制限価格(税込み) 8,967,000

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　過疎対策事業　豊州集会所改築　粗造成及び既存集会所解体工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 10 日 9 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 7 月 16 日 26 年 1 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　過疎対策事業　櫛毛教育集会所改築　機械設備工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 6,447,000 最低制限価格(税込み) 5,670,000

岡本設備 6,100,000

㈱ナカシマ水道 5,990,000

㈲西本管工設備 5,950,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） （有）西本管工設備

入
札
の
経
過

宇都宮工業 5,970,000

（２） 5,950,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（有）西本管工設備

田川郡川崎町大字田原73-11

（２）

川崎町大字川崎918番地1

管工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 6,247,500



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 10 日 9 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 7 月 16 日 26 年 3 月 25 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

業務の名称 平成25年度　社会資本整備総合交付金事業　豊州改良住宅改善　共同住宅Ａ号棟他実施設計等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 18,301,500 最低制限価格(税込み) 設定なし

㈱海渡設計 16,200,000

㈱三座建築事務所　九州事務所 16,900,000

㈱匠建築研究所 17,430,000

㈱司建築設計事務所 16,000,000 落札決定

㈱西島建築設計事務所 16,400,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） （株）司建築設計事務所

入
札
の
経
過

アトリエBBS㈱ 16,500,000

（２） 16,000,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（株）司建築設計事務所

福岡市中央区黒門2-1

（２）

川崎町大字池尻

実施設計業務

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 16,800,000



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 30 日 10 時 0 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 8 月 26 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　過疎対策事業　川崎町立同和保育所改築建設工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 356,937,000 最低制限価格(税込み) 314,097,000

髙藤・トモケン共同企業体 339,900,000

大同・ハウジングトダカ共同企業体 361,600,000 失格

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 清水・新生共同企業体

入
札
の
経
過

清水・新生共同企業体 339,000,000 落札決定

（２） 339,000,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

清水・新生共同企業体

北九州市八幡東区枝光四丁目１番１３号

（２）

川崎町大字田原

建築一式工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 355,950,000

議会承認後



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 30 日 10 時 15 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 8 月 1 日 25 年 9 月 30 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　永井生活館改修工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 4,116,000 最低制限価格(税込み) 3,612,000

㈲中江建設 3,850,000

㈱タキモト 3,870,000

沖島工業 3,750,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 重石工務店

入
札
の
経
過

重石工務店 3,680,000 落札決定

（２） 3,680,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

重石工務店

田川郡川崎町大字川崎1066-11

（２）

川崎町大字川崎918番地1

防水工事

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 3,864,000



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 30 日 10 時 30 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 8 月 1 日 25 年 9 月 2 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　大豊・島廻団地瓦葺き替え工事

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 2,961,000 最低制限価格(税込み) 2,604,000

弘・建築工房 2,480,000

堀住建 2,480,000 ３者による抽選により落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 堀住建

入
札
の
経
過

光建設 2,480,000

田川郡川崎町大字川崎293-28

（２）

川崎町大字川崎・田原

屋根工事

（２） 2,480,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 2,604,000

堀住建



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 25 年 7 月 30 日 10 時 45 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 25 年 8 月 1 日 26 年 3 月 15 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 4,979,100

（１）

㈱修復技術システム

福岡市博多区奈良屋町11-13

（２）

川崎町大字安真木4976番地

基本設計及び実施設計業務

（２） 4,742,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱修復技術システム

入
札
の
経
過

㈱アーバンデザインコンサルタント 6,277,000

㈱埋蔵文化財サポートシステム福岡支店 6,735,000

㈱協和コンサルタンツ九州支店 7,000,000

㈱修復技術システム 4,742,000 落札決定

ジーアンドエスエンジニアリング㈱ 7,000,000

㈱スリーエヌ技術コンサルタント 6,980,000

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 7,539,000 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 平成25年度　戸山原古墳公園整備基本設計及び実施設計等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札


